37

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2018 года № 166
г. Калининск

Об открытом конкурсе

«Право на получение свидетельств
об осуществлении перевозок по одному

или нескольким городским или пригородным

муниципальным маршрутам регулярных

перевозок по нерегулируемым тарифам на

территории Калининского муниципального

района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Административным регламентом «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным городским и пригородным транспортом на территории Калининского муниципального района Саратовской области», утвержденным постановлением администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 21.04.2016 года № 497 (с изменениями), с Документом планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным городским и пригородным транспортом на территории Калининского муниципального района Саратовской области, утвержденным постановлением администрации Калининского муниципального района Саратовской области о 21.02.2017 года № 163 (с изменениями), Реестром «Муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования Калининского муниципального района Саратовской области», утвержденным постановлением администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 29.12.2015 года № 1820 (с изменениями), руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 20.02.2018 года объявить открытый конкурс «Право на получение свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким городским или пригородным муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Калининского муниципального района Саратовской области».

2. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Калининского муниципального района Саратовской области А.Е. Шпакову разработать и утвердить Извещение о проведении открытого конкурса «Право на получение свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким городским или пригородным муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Калининского муниципального района Саратовской области» и конкурсную документацию. Разместить данное Извещение о проведении конкурса и конкурсную документацию на официальном сайте администрации Калининского муниципального района в сети Интернет по адресу: http://kalininsk.sarmo.ru.

3. Начальнику отдела по анализу, информации и общественным отношениям администрации Калининского МР З.И. Яицкой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского МР с сети интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Калининского муниципального района Саратовской области Шпакова А.Е.

Глава Калининского МР                                                                   Д.А. Алексеев
Исп.: Боровая Е.В.[image: image2.wmf]i

сот

Q

[image: image3.wmf]i

стс

P

[image: image4.wmf]i

лвс

P

[image: image5.wmf]i

сбп

P

[image: image6.wmf]j

ус

P

[image: image7.wmf]i

двт

Q

[image: image8.emf]Р

iсаду

[image: image9.emf]Р

iсвн

[image: image10.emf]k

iгс

10